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Kategorija: Hlađenje

Ventilator, hlađenje
motora NRF NRF
47620
Šifra proizvoda: IC-CFC280
Cena: 16527.91 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Ventilator hladnjaka (s kućištem) odgovara: FORD FIESTA V, FUSION 1.25-2.0 11.01-12.12

Spoljašnji prečnik: 360.0 mm | Broj lopatica: 8.0 kom | Nazivna snaga: 280.0 W | Napon: 12.0 V |
Broj postova: 2.0 kom | Sa kućištem: Da | Klima uređaj: Da | Šifra proizvoda: IC-CFC280

OE Šifre

310056 4SEASONS

310058 4SEASONS

310060 4SEASONS

47620 ARTNR_Z_TCD

8EW 351 044-551 HELLA

CFF 330 000S MAHLE

85579 NISSENS

85583 NISSENS

1 334 248 FORD

1 343 611 FORD

1 346 532 FORD
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1 358 334 FORD

1 364 707 FORD

1 365 355 FORD

1 367 452 FORD

1 467 012 FORD

1 494 829 FORD

1 495 678 FORD

1 495 679 FORD

1310446 FORD

1334095 FORD

1334247 FORD

1343610 FORD

1343764 FORD

1346531 FORD

1347511 FORD

1358333 FORD

1365354 FORD

1367451 FORD

1467013 FORD

1494833 FORD

4S6H 8C607 BA FORD

4S6H 8C607 BC FORD

4S6H 8C607 BD FORD

4S6H 8C607 BE FORD
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4S6H8C607BB FORD

4S6H8K620BA FORD

4S6H8K620BB FORD

4S6H8K620BC FORD

5S6H 8C607 AG FORD

5S6H 8C607 BE FORD

5S6H 8C607 BF FORD

5S6H 8C607 BG FORD

5S6H8C607AA FORD

5S6H8C607AB FORD

5S6H8C607AC FORD

5S6H8C607AD FORD

5S6H8C607AE FORD

5S6H8C607AF FORD

5S6H8C607BA FORD

5S6H8C607BB FORD

5S6H8C607BC FORD

5S6H8C607BD FORD

Deklaracija
Model: Ventilator, hlađenje motora NRF NRF 47620 IC-CFC280

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: NRF 47620

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 16.527,91

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-CFC280-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-CFC280-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 5 od 5

https://ovlasceniservis.com/

